CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO no 3412017

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
Executivo, junto a Secretaria de
Infraestrutura s Serviços Urbanos para que
seja realizada a limpeza de viela sanitária,
na Viela entre a Rua São Judas Tadeu e Rua
Ana Maria Vaz - Parque Santo Antonio

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para » que determine

através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, providências quanto a

limpeza de viela sanitária localizada entre a Rua São Judas Tadeu e a Rua Ana Maria

Vaz - Parque Santo Antonio -.

CÂMARA, MUNICIPAL DE ITAPEVg

Justificativa 	 PROTOCOLO

17 JAN, 2017

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

Trata-se de solicitação apresentada por moradores, onde

a necessidade de atendimento se faz presente. Com  o período de chuvas, a mantença da

• viela supracitada limpa é de suma importância para que no traga qualquer tipo de

problema para residências e comércios existentes próximo a ela.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 17 de janeiro de 2017.

Ed± Itci
Veread4r - P EMOS

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br